
UCHWAŁA NR LXXVII/543/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie Nr LXXVI/531/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości §5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 76CE389A-FB2A-48FD-BB10-D8558FDAF337. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/543/2024 RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3


